
２０１７年１１月 

お得意先様 

 

営業本部：石川県金沢市長土塀 1-16-15 丸昌ビル 

TEL 076-234-0449  FAX 076-224-0449 

 

 

 「パレット受け金具」のサイズ訂正と品番変更のご案内   

 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、ご愛用いただいております製品につきまして、下記の通り仕様訂正および品番の変更

をさせていただきます。 

ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

＜対 象 製 品＞  「パレット受け金具・角オワン」／品番：「OW-1-12045」 

                 （＊シシク総合カタログ P126掲載品） 

 

＜サイズ訂正＞ 《 現行 》「4.5×120角」  ⇒《 変更後 》「4.5×100角」 

 

＜品 番 変 更＞ 《 現行 》「OW-1-12045」 ⇒《 変更後 》「OW-1-10045」 

 

 

＊製品に関してご不明な点ございましたら。上記営業本部までお問い合わせ下さい。 

                                      以上 


